
Kjære foresatte😊 

 

November er over og vi ønsker desember velkommen  

 
 

I november har hjemmelaget modellkitt, laget av hvetemel, sitronsyre, kokt 

vann og konditorfarge/farge krepppapir, vært en populær aktivitet på alle 

grupper. Det er godt å ta i og lett å jobbe med. Barna har laget de morsomste 

kreasjoner. 

     

I innetiden er kreativiteten i leken på topp.  

Mye kjekk og fin rollelek blant de yngste. 1 og 2 trinnet lager til stasjoner med 

ulik lek – lego, tegning, perling, sjakk, smykkelaging, konstruksjonslek og 

tilrettelagte formingsaktiviteter.  

Mange på 3 og 4 trinn liker godt å være ute i SFO tiden – særlig de som liker å 

spille fotball i bingen. De kan ikke komme fort nok ut for å spille fotball. Dersom  

noen på 1 og 2 trinn vil spille fotball, får de også lov til å gå i bingen selv om de 

har annen uteplass. Kreativiteten er også stor på 3 og 4 trinn. De Vever, klipper, 

limer, lager bøker og leker rollelek(f.eks frisør).  

Alle gruppene har «tyvstartet» på juleverksted. De er allerede i gang med å lage 



diverse julepynt for å pynte skolen og hjemme. Kanskje blir noen pakket inn for 

å gi i gaver. 

     

     

     



   

     

 

I november har det vært farsdag. Barna har har fått laget fine kort til enten 

pappa eller andre de er glad i  

     

I desember skal alle gruppene ha juleverksted, adventsamlinger og 

julekalender. 1. trinn skal ha felles adventsamling hver mandag. De synger, 

trommer og tenner lys. Hver dag trekker de kalender og ser «jul i svingen». 2. 

trinn trekker kalender og ser «Julekongen». 3 og 4 trinn trekker kalender hver 

dag og ser julekalender.  

 



Tirsdag 14 desember skal alle gruppene på SFO ha felles «julebord» i gymsalen. 

Da skal vi lage langbord, pynte bord og lage god lunsj. Dersom noe uforutsett 

skulle skje, har alle gruppene «julebord» gruppevis. Det er kjekt om alle kan ta 

på seg nisselue eller annet «julete» 

Vi ønsker alle en god adventstid. 

 

 

Hilsen alle på SFO. 


